MPKY. II, 318, 320.

^{smek. bot.} *Ustilago* Carbo Ful.
Torzycza = ~~*Ustilago* Carbo~~

torzycza = farigena

1472 / Bot. n. 1865

Forzyca

Ustulago Carlos Int.

Forzyca auruga 1472 Post nr 1731

Toryca = ^(bot. Kamianka Linnæ, Epilinum Heike) ~~At.~~ Cuscuta ⁷⁰
torzicza = podagra lini,
Cuscuta / 1472

Bot. n. 1091.

Toryc? ~~E~~

"sentina" proprie dicitur aliqua res acuta vel aliqua
spinosa arboris infixa pedi; tunc dicitur
"sentina" a "sencio" quia sentitur in pedes
volg. Tory x) c. 1425 Stapp. X, No 48.

x) niemozumiade; Brieten. Prop. 38. 295.
czy to nie będzie: tarni?

STAR. Prawa pols, pomn, T 10
Ulanowski Libri Formularum

31

r: 1425-1434 No ~~48~~. XV p. pr.

corry = skory? tarni (tory = tarni)?

Tot

*Tot tobiže machu bratrze myly

XV in. Put Rp 39.3.37
~
Kras
~

tak pro bratr

Traktoly schlasivane XV w.

Kod-pap XV w. Vistno proca. XV w.

Ami

Tolo v. Jento

Tou - Thou n. v.

Uslival Tou, Krol Smacrotki BZ I Pas. 18, 9.

8053

Towar Veniens ad iudicium Bogdan Serate, filius
Indeus...

Recognovit predictus

(LXXX sexagenas)

Bogdan... tenetur predicto Andree
... dare residuum towar
laterum grossorum dare... et residuum towar

1442 Mon Jun. iii 96

{ xxx sexagenas cum quinque sexagenis
cum cera, ~~sed~~ sicut inter mercatores
{ tunc temporis soluet

libri scabinales civitatis antiquae Varsoviensis
saeculo XV conscripti...

Towar

Idem Cristoforus recepit eis sic. Armenia)

Mercancias a. Towar ipsotum

1443 } AGZ. XIV
~~AGZ. XIV~~ 115

Thowar

Cum mercancijs, vulgariter thowarem

1447 Mon Jun. III 156

Item ego Andreas prefato domino Petro promitto
dare et solvere ducentas marcas... cum veneto Sandomiriam
inprimis, omni remota negliencia, insuper iam ego Andreas
recognosco, quia super hunc forum inter nos factum a Petro
iam dicto quingentos florenos cum xxx^o florenis acceptavi
et percepi effectiue cum mercancijs vlg. thowarem, item
theloneum eciam aquaticum sibi promitto libere expedire
per totam Marowiam

Thowar

Item venientes ad iudicium bannitum prouidus Mathis
Malodoby, civis ~~franco~~ Harsoniensis, et recognouit, quo-
modo prouidus Andreas Edinger)

Quasdam mercancias, ^{vlp.} ~~vulgari~~ter
thowar emit apud matrem Malodoby pro
centum sexagenis et viginti sexagenis ...,
quas mercancias sibi credere maluit
1449 Mon Jur. III 176

Towar

per octo florenos paratis pecuniis et
per medium octavum)
in mercibus alias Thowarem

1479 Götting 286.

Casimirus... rex Polonie... significamus tenore presen-
cium... ^{quomodo} ~~quomodo~~ facta ratione cum nobilibus: Nicolao Catha-
ryniski... necnon Giorzike Sziczajnsky... stipendiaris nostris
pro omnibus et singulis servis, que nobis cum sua comitua
exhibuerunt... pro servis ipsorum et comitua ~~et~~ mille
sexingentos triginta sex cum medio florenam super ~~et~~ ^{et} ~~et~~
quomodo ~~et~~ videlicet equum per octo florenos paratis
pecuniis et per medium octavum in mercibus al. ~~thowarem~~
thowarem... remansimus

Towar = mercx

Mille ducentos triginta et octo florenos per medietatem paratis pecunys et per aliam medietatem in mercibus, ~~ab~~ thowarem. 1479 Kod Pol. IV 163. sibi (sc. Bartholomaeus Byely, notarius magistro) et sue comitue soluendos remansimus.

z. v. ggimshu

Towar generosus Petrus ... proposuit super providuum
Zyeyn al. Zyenko oppidano de Sokale pro eo,

quia ipse cum suis mercibus ~~alias~~ thowarem
videlicet tritico alia via equitavit quam via
regali

1493 A 92 XV 307

Towar

Pilnoszom doglendać chereńy, sre wszelky thowar
... po letwym, rowniem, sprawietywym targu prze-
dano, myerzono, warono

XV p. post. ~~XX~~ ^{Krak} Wilk 47

Thomas

Veniens

(recognovit et publice passus est, quia)
Niclaus... obligatus est statu-
ere pecora, pecudes et alia
quae plurima vitz. ^{viz.} Thomarus
pro viginti maris
numeri et monete Polonicae

1440 AGZ. XII. 79
ARCH. B. XII.

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R

1440

str

79

235

Tovar

peccoribus alias Touarem

1444 AGZ. XII. 127
~~ArchB. XII.~~

Proant dominus Nicolaus... obligavit se domino
Jacussio solvere quinque marcas hodie. Cum tamen
mormit ipsum pro satisfacione, qui respondit,
quod non paratis pecuniis solvere non habeo, sed
peccoribus al. touarem et recepit se ad librum
Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sadów hal

R 1444 str 127

348

Tovar

Sicque admittimus palatino Stephano, ^{et} filiis suis... ac servitoribus... quod si illi acciderit
aliqua invalescencia et prevaritas ab aliquo
inimico et expelleretur de terra sua... Stephano palatino et
filiis suis... et omnibus servitoribus suis... erit securum tutum liberum
et apertum ad omnes civitates nostras...; et ipsi habebunt conservacio-
nem... cum omni ipsorum thesauro et cum omnibus ipsorum bonis... et

cum servitoribus ipsorum alias Stoma-
rem (1485) M. No. XIV, 334.
venire in nostram terram et venire et manere
ubicunque ipsis placebit, prout polliciti sumus

Копія
MON. med. aevi hist. T. 18 str. 334

COD. EPIST. saec. XV. T. 3. r. 1485 e. p. 24.

Thowarski = amicitia

In hac igitur cena se assumpsit personam amici, ...
personam episcopi. Personam quidem amici assumpsit, quod
tam amicitia et familiariter, gl. id est Thowarski, cum
eis (sc. discipulis) comedere voluit

Thowarski = amicitia

(comedere voluit) pin. xv / R. xxiv, 67.

~~Reg. nr. 1619 Mar. 2 Groz. K. 220~~

~~Pr. Kar. str. I 30.~~

Rozpr. 22 str. 67 poz. w. XV

sp. 220

556

Towarzystwo

Wskazując na polskie określenie towarzystwo
nie ma tu żadnego wyjątku, abyśby przyzwyczajony
myślał (o) owockie było